



報道関係各位

複数サイトの情報を一括比較・検討して予約できるサロン情報サイト

『@cosme hairsalon』9月7日リリース!

第一弾は楽天ビューティ、ビューティーパーク、アイスポットが参加

株式会社アイスタイル(本社:東京都彦区、代表取締役社長 兼CEO:吉松徹郎)の連結子会社である株式会社アイスタイルビューティソリューションズ(所在地:東京都港区、代表取締役社長:石栗 正崇 以下、iBS)は、新サービス『@cosme hairsalon(アットコスメヘアサロン)』を9月7日にリリースしました。本サービスは、複数メディアに掲載されているヘアサロンの情報(クーポン、メニュー、クチコミ、ヘアカタログなど)をまとめて検索・比較・予約ができるものです。月間間が数1,400万人且つ、2、30代の女性の約7割が毎月利用するサービスである@cosmeのブラットフォームを通し、美容感度の高いユーザーへ効果的にリーチできます。第一弾として、楽天株式会社が運営する『楽天ビューティ』及び株式会社 オーエスが運営する『ビューティーパーク』と連携し、iBSが運営するサロン情報サイト『spot』掲載店を含め、全国18,048店のサロン情報を掲載いたします。尚、提携メディアは今後順欠拡大予定です。



@cosme hairsalon

ispot

06

■@cosme hairsalonのユーザーメリット

1. 利便性

@cosme hairsalonでは、それぞれのサイトごとでしか見ることのできない情報を集約することにより、 異なるサービスのケーボンベヘアカタログ等をまとめて検索することが可能です。これにより、比較幾寸を格段に しやすくします。また、ヘアサロン、ケーボン、ヘアカタログ、スタッフなど各カテゴリのランキングを規範でき、 自分に合ったサイトを手軽によっけることができます。

2. ポイント付与

@cosme共通IDでログインした上で、@cosme hairsalon絡由にてサロンを予約した際に、アイスタイルグループが運営する各サービス(ispot、@cosme shopping他)で使用できるビューティポイントを 脂めることができます。また、楽天ピューティから情報選供されているサロンを@cosme hairsalonで予約した場合はピューティポイントは加算されます。。
※※天はユーティポイントは加算されます。

※※天はユーティポイントは加算されます。

※※天はユーティでポイントは中では

■@cosme hairsalonの提携メディアメリット

月間が開数1,400万人且つ、2,30代の女性の約7割が毎月利用するサービスである@cosmeにサロン情報などが掲載され、美容感度の高、ユーザーに効果的にリーチすることができます。

@Rakuten BEAUTY

Beauty Park

■サービス概要

◇サイト名称:@cosme hairsalon (アットコスメヘアサロン)

◇**URL (PC·SP共通):**https://hairsalon.cosme.net/

【株式会社アイスタイルビューティソリューションズ 会社概要】 http://www.istyle-bs.co.jp/

♦所在地: 〒107-6034 東京都港区赤坂 1-12-32 アーク森ビル 34 階

◆設 立: 2001年1月10日

◆資本金: 9,800万円

◆代表者: 代表取締役社長 石栗 正崇

◆事業大容:各種ポータルサイトの運営・管理、ホームページ制作、サーチエンジン上位表示サービス、その他ウェブシステム提案構築

【株式会社アイスタイル 会社概要】 http://www.istyle.co.jp 東証一部・コード番号 3660

♦所在地: 〒107-6034 東京都港区赤坂 1-12-32 アーク森ビル 34 階

◆設 立: 1999年7月27日 ◆資本金: 16億855万円

◆代表者: 代表取締役社長 兼 CEO 吉松 徹郎

◆事業内容:美容系総合ポータルサイト@cosmeの企画・運営、関連広告サービスの提供

◆お問合せ: 株式会社アイスタイル 広報室 / TEL: 03-5575-1286 FAX: 03-5575-1261 Email: istyle-press@istyle.co.jp